- 1 -

郑建文〔2019〕158号

郑州市城乡建设局
关于对 2019 年第二季度建筑业统计报表上报

情况的通报

各县(市、区)建设局，各建筑施工企业，各有关单位：

按照《中华人民共和国统计法》规定，各建筑企业需按时上

报建筑业统计报表，2019年第二季度大部分企业均能在规定时

间内完成统计报表上报工作，但仍有 116家已入库的建筑企业在

县（市、区）建设局的多次催报后未进行上报，严重影响了我市

建筑业数据的统计、分析工作。

经研究，决定对未按时上报的 116家企业给予通报批评（具

体名单详见附件）。以上企业在参加 2019年度的建筑企业信用综

- 2 -

合评价时予以扣分处理，若下一季度仍未按时上报，其违法违规

行为将被记入企业诚信档案。同时对企业启动动态核查，情况严

重者，吊销其企业资质。希望其他企业要引以为戒，高度重视、

专人专责，切实做好统计工作。

附件：第二季度未报送报表企业名单

                      2019年 7月 25日

- 3 -

附  件

第二季度未报送报表企业名单

序号 名称 注册地

1 河南华硕建筑工程有限公司 中原区

2 河南世亚装饰设计工程有限公司 中原区

3 河南汉风照明工程科技有限公司 二七区

4 郑州市富丽华装修工程有限公司 二七区

5 河南普润建筑装饰设计工程有限公司 二七区

6 河南中辉控股有限公司 二七区

7 河南福众建筑工程有限公司 二七区

8 郑州市鑫成水暖设备安装工程有限公司 二七区

9 河南泰克安防科技有限公司 二七区

10 河南恒辉装饰工程有限公司 二七区

11 郑州富思特装饰工程有限公司 二七区

12 郑州福胜市政工程有限公司 二七区

13 河南展新建筑工程装饰设计有限公司 二七区

14 郑州实强装饰有限公司 二七区

15 河南泰源实业有限公司 二七区

16 郑州金昊源实业有限公司 二七区

17 河南悦源建设工程有限公司 二七区

18 河南新田装饰设计工程有限公司 二七区

19 河南冠阳建筑工程有限公司 二七区

20 郑州市晟华建筑工程有限公司 二七区

- 4 -

21 河南亚飞脚手架工程有限公司 二七区

22 河南奥龙建筑安装工程有限责任公司 管城区

23 河南安辰建设有限公司 管城区

24 河南省卓越装饰工程有限公司 金水区

25 河南平安实业有限公司 金水区

26 河南省现代爆破技术有限公司 金水区

27 河南天和机电设备安装工程有限公司 金水区

28 河南省广发基础工程有限公司 金水区

29 河南省吉锐节能建材有限公司 金水区

30 河南省正业装饰工程有限公司 金水区

31 河南省永和装饰工程有限公司 金水区

32 郑州灵感装饰工程有限公司 金水区

33 河南省众昇信诺实业集团有限公司 金水区

34 郑州市天永利建筑设备租赁有限公司 金水区

35 河南安盛空调工程有限公司 金水区

36 郑州金阳光装饰设计工程有限公司 金水区

37 河南省天鑫装饰工程有限公司 金水区

38 河南五联装饰工程有限公司 金水区

39 河南恒基市政工程有限公司 金水区

40 河南天泰建设工程有限公司 金水区

41 河南嘉天下园林景观工程有限公司 金水区

42 河南泰通工程技术有限公司 金水区

43 郑州荣兴建筑装饰工程有限公司 金水区

44 河南松晟建筑工程有限公司 金水区

45 河南力科电力工程有限公司 金水区

- 5 -

46 河南佳昱环境科技有限公司 金水区

47 河南鹏俊建筑工程有限公司 金水区

48 郑州江宇水务工程有限公司 金水区

49 河南亚洲岩土工程有限公司 金水区

50 河南林泉环保科技有限公司 金水区

51 河南雷鸣电力设备安装有限公司 金水区

52 河南程锦装饰工程有限公司 金水区

53 河南恒光装饰工程有限公司 金水区

54 河南龙天装饰工程有限公司 金水区

55 河南诚裕建设工程有限公司 金水区

56 河南联盟装饰工程有限公司 金水区

57 河南兴旺建筑工程有限公司 金水区

58 郑州市泓景装饰工程有限公司 金水区

59 河南国杰建筑工程有限公司 金水区

60 河南宏源冷暖设备有限公司 金水区

61 河南宇鲲建筑有限公司 金水区

62 河南顺发建设工程有限公司 金水区

63 郑州通业建筑工程有限公司 金水区

64 郑州嘉禾威视科技有限公司 金水区

65 郑州杰瑞建设工程有限公司 金水区

66 河南卫华建筑防水工程有限公司 金水区

67 河南三和电力工程有限公司 金水区

68 郑州中坤电力有限公司 金水区

69 河南未来消防工程有限公司 金水区

70 郑州屹峰新型建材有限公司 金水区

- 6 -

71 河南圣点装饰装修有限公司 金水区

72 河南森泰园林景观工程有限公司 金水区

73 河南博诚消防工程有限公司 金水区

74 河南沪上名家装饰工程设计有限公司 金水区

75 河南武东建筑工程有限公司 金水区

76 河南诚康建筑工程有限公司 金水区

77 河南佛得力建筑装饰工程有限公司 金水区

78 河南逢源建设工程有限公司 金水区

79 河南东兴古建园林绿化工程有限公司 金水区

80 河南省太宇建筑工程有限公司 金水区

81 河南金泰来矿业有限公司 金水区

82 河南久辉建筑工程有限公司 金水区

83 河南德泰建筑防水材料有限公司 金水区

84 河南展悦建筑工程有限公司 金水区

85 郑州鸿昆建筑装饰工程设计有限公司 金水区

86 郑州益航建筑工程有限公司 中牟县

87 河南省金阳生态工程有限公司 经开区

88 河南金汉装饰工程有限公司 经开区

89 河南铭厦建筑工程有限公司 经开区

90 河南丁丁装饰工程有限公司 高新区

91 河南城萱装饰工程有限公司 高新区

92 郑州美名装饰工程有限公司 高新区

93 河南天旺园林工程有限公司 高新区

94 河南博泰建筑工程有限公司 航空港区

95 河南盛润建设集团有限公司 航空港区

- 7 -

96 河南省华美龙路桥房建筑工程有限公司 航空港区

97 河南田川实业有限公司 航空港区

98 河南神龙建设工程有限公司 荥阳市

99 郑州宇荥建筑有限公司 荥阳市

100 新密市新园装饰工程有限公司 新密市

101 郑州建翼市政工程有限公司 新密市

102 郑州国燃窑炉工程有限公司 新密市

103 河南尤世建筑有限公司 新密市

104 郑州市恒宇建筑工程有限公司 新郑市

105 新郑市翱翔电力工程有限公司 新郑市

106 郑州欧西装饰工程有限公司 登封市

107 郑州嵘昌集团工程有限公司 登封市

108 河南和鼎装饰工程有限公司 郑东新区

109 河南福开建筑工程有限公司 郑东新区

110 河南春基路桥工程有限公司 郑东新区

111 河南省中广建设集团有限公司 郑东新区

112 郑州江硕环境科技有限公司 郑东新区

113 河南省华国建筑工程有限公司 郑东新区

114 河南星投实业有限公司 郑东新区

115 河南天禹实业有限公司 郑东新区

116 河南畅达道路工程有限公司 郑东新区

- 8 -

  郑州市城乡建设局办公室                 2019年 7月 25日印发